
Ergebnisse – EWU-C-Turnier Niedertaufkirchen-Sherwoodranch 03./04.10.2015 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 4 Gerick, Laura BAY 25438 MS Rietta Elisa 30076 6 67,5 
 2 44 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 5 67 
 3 71 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 66,5 
 4 11 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 3 66 
 4 42 Bäuml, Rudolf BAY 26014 BMS Smoke N Spook 30791 3 66 
 6 72 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 7 71,5 
 2 11 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 6 70,5 
 3 17 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 70 
 3 71 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 70 
 3 87 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Sweet Lil Flicka 26369 5 70 
 6 10 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 2 69,5 
 6 72 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 2 69,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 6 66 
 2 44 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 5 65,5 
 3 11 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 64,5 
 4 3 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 3 64 
 5 71 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 2 63 
 6 17 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 1 58 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 7 68 
 2 71 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 6 66,5 
 3 17 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 66 
 4 10 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 4 64,5 
 5 108 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 3 64 
 6 19 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 2 61 
 7 84 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Aragon 28845 1 48 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Hiebl, Lisa Maria BAY A 28629 JP Georgina Whiz 29608 6 72 
 2 19 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 5 71,5 
 3 108 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 4 70 
 4 33 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 3 69,5 
 5 18 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Simply Red 23752 2 67,5 
 6 17 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 1 66,5 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Steiner, Florian BAY 7083 Ski Pennys Sunshine 30730 5 
 2 33 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 4 
 3 4 Gerick, Laura BAY 25438 MS Rietta Elisa 30076 3 
 4 3 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 
 5 10 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 5 69 
 2 11 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 65,5 
 3 71 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 65 
 4 43 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 2 62,5 
 5 33 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 1 60 

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 4 80,5 
 2 27 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 3 77,5 
 3 108 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 70,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 6 66,5
 2 82 Fuchs, Josef BAY 23670 Hickorys Twisty 18391 5 66 
 3 67 Weishäupl, Christine BAY 29273 Spookin In The Reyn 30363 4 65,5 
 3 83 Fuchs, Josef BAY 23670 Sweet Lil Flicka 26369 4 65,5 
 5 135 Buchner, Markus BAY 20491 Melody In Hollywood 90033 2 64,5 
 6 9 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Weishäupl, Christine BAY 29273 Spookin In The Reyn 30363 7 70 
 2 131 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 6 69,5 
 3 83 Fuchs, Josef BAY 23670 Sweet Lil Flicka 26369 5 68,5 
 4 27 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 4 68 
 5 2 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 3 67,5 
 5 9 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 3 67,5 
 7 91 Wagner, Tanja BAY 28351 Tequila 29302 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Fuchs, Josef BAY 23670 Hickorys Twisty 18391 6 66 
 2 7 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 5 65,5 
 2 27 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 5 65,5 
 4 23 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 3 65 
 5 2 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 2 63,5 
 6 14 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 1 63 



Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 7 62 
 2 9 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 6 60,5 
 2 14 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 6 60,5 
 4 85 Fuchs, Josef BAY 23670 Aragon 28845 4 60 
 5 2 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 3 58 
 5 7 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 3 58 
 7 27 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 1 56 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Heinrich, Sophia BAY 24741 Beautys Kindof Magic 23229 6 
 2 9 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 5 
 3 7 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 
 4 27 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 3 
 5 85 Fuchs, Josef BAY 23670 Aragon 28845 2 
 6 102 Hitzler, Verena BAY 28868 Topgun King Delmaso 90024 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 64 
 2 67 Weishäupl, Christine BAY 29273 Spookin In The Reyn 30363 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Hagendorn, Eric 90009 April Joke Jac 90008 6 65 
 2 6 Gerick, Nicole BAY 29172 MS Rietta Elisa 30076 5 64,5 
 2 38 Weber, Hannah BAY 31080 Diamante Dun It 32623 5 64,5 
 4 5 Gerick, Nicole BAY 29172 A Boggies Job 30075 3 64 
 4 36 Brandl, Ramona BAY 28176 Black Spratillac 90006 3 64 
 4 106 Herrmann, Andrea BAY 26719 GB Gentle Supergirl 27163 3 64 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Thurner, Sina BAY 30303 One Smart Diego 30983 6 74 
 2 26 Bigus, Clarissa BAY 30934 Nardo El 32885 5 65 
 3 47 Rossmüller, Patricia BAY 31275 Main Rock 33081 4 64,5 
 4 15 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 90004 3 63 
 5 98 Wenk, Jana BAY 31134 Moonlights Mollie 23818 2 62,5 
 6 13 Graf*, Tanja BAY 30854 Ziplees Poca 22284 1 54,5 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 9 70,5 
 2 6 Gerick, Nicole BAY 29172 MS Rietta Elisa 30076 8 70 
 3 66 Geier, Manuela BAY 28638 Kenzo 24958 7 69,5 
 4 13 Graf*, Tanja BAY 30854 Ziplees Poca 22284 6 69 
 5 57 Strolz, Isolde BAY A 31248 JP Shine For Sure 32916 5 68,5 
 5 93 Kurz, Kimberly BAY 28470 JJ First Top 29782 5 68,5 



 7 58 Strolz, Isolde BAY A 31248 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 68
 8 49 Suckfüll, Jörg BAY 30144Read My Prescription X 31669 2 67,5 
 9 104 Mitscherling, Stefanie BAY 28346 Crispy Chicks 26316 1 67 
 9 107 Hölzlhammer, Florian BAY 28469 Jaes Little Peanut 29471 1 67 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Geier, Manuela BAY 28638 Kenzo 24958 7 68,5 
 2 49 Suckfüll, Jörg BAY 30144 Read My Prescription X 31669 6 67 
 3 24 Gschwendtner, Lea- BAY 31251 I Am Quest O Lena 29618 5 66 
 4 107 Hölzlhammer, Florian BAY 28469 Jaes Little Peanut 29471 4 64 
 5 58 Strolz, Isolde BAY A 31248 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 63,5 
 5 114 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 3 63,5 
 7 94 Kippenhahn, Vera BAY 30916 Miss Baby Jess 30027 1 60 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Suckfüll, Jörg BAY 30144 Read My Prescription X 31669 7 61 
 2 73 Egglhuber, Daniela 90018 Nils 23654 6 60 
 3 13 Graf*, Tanja BAY 30854 Ziplees Poca 22284 5 59,5 
 4 58 Strolz, Isolde BAY A 31248 JP Sure To Be A Whiz X 27213 4 56,5 
 5 45 Stadler, Katrin BAY 30655 Moritz 32182 3 55 
 6 66 Geier, Manuela BAY 28638 Kenzo 24958 2 54,5 
 7 34 Lichtmannecker,  BAY 26584 King Cody Raffles 9160 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Suckfüll, Jörg BAY 30144 Read My Prescription X 31669 6 
 2 93 Kurz, Kimberly BAY 28470 JJ First Top 29782 5 
 3 13 Graf*, Tanja BAY 30854 Ziplees Poca 22284 4 
 4 104 Mitscherling, Stefanie BAY 28346 Crispy Chicks 26316 3 
 5 57 Strolz, Isolde BAY A 31248 JP Shine For Sure 32916 2 
 6 24 Gschwendtner, Lea- BAY 31251 I Am Quest O Lena 29618 1 

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Weber, Hannah BAY 31080 Diamante Dun It 32623 5 68,5 
 2 92 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 4 67 
 3 98 Wenk, Jana BAY 31134 Moonlights Mollie 23818 3 66,5
 4 31 Patzelt, Nadine BAY 29589 Sammy Joe 31238 2 51 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Wenk, Jana BAY 31134 Moonlights Mollie 23818 5 64,5 
 2 31 Patzelt, Nadine BAY 29589 Sammy Joe 31238 4 62,5 
 3 38 Weber, Hannah BAY 31080 Diamante Dun It 32623 3 60 
 4 117 Laukemper, Anna BAY 27903 TR Freaky Anni 28550 2 59 

 

 



Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Wenk, Jana BAY 31134 Moonlights Mollie 23818 5 63 
 2 31 Patzelt, Nadine BAY 29589 Sammy Joe 31238 4 62,5 
 3 38 Weber, Hannah BAY 31080 Diamante Dun It 32623 3 62 
 4 92 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Wenk, Jana BAY 31134 Moonlights Mollie 23818 4 
 2 38 Weber, Hannah BAY 31080 Diamante Dun It 32623 3 
 3 92 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 2 
 4 31 Patzelt, Nadine BAY 29589 Sammy Joe 31238 1 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Scholz, Michaela 90004 Senorita Coolina 28757 6 72,5 
 2 26 Bigus, Clarissa BAY 30934 Nardo El 32885 5 69,5 
 3 80 Geishauser, Daniela 90020 Kernow Red Diamond 90015 4 60 
 4 69 Kurzböck, Christina 90017 Flowernic 19257 3 65,5 
 5 86 Ortmaier, Kerstin 90022 Image 26368 2 64,5 
 6 30 Lehner, Tamara 90005 KF Smiling Rockstar 28594 1 62,5 
 6 53 Königseder, Christina 90010 Peanuts 90003 1 62,5 
 6 68 Humbs, Tamara 90016 TS Sparking Champ 90013 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Peretzki, Gabriele 90007 GB Gentle Supergirl 27163 6 68,5 
 2 16 Scholz, Michaela 90004 Senorita Coolina 28757 5 67,5 
 3 61 Geretstorfer, Nicole 90012 Monsun 90010 4 62 
 4 79 Müller, Stefanie 90019 Aida 90014 3 61 
 5 100 Iretzberger, Sabrina 90028 Shamain 90022 2 55,5 
 6 109 Schiefer, Veronika 90031 Novi Star 90026 1 52 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Ortmaier, Kerstin 90022 Image 26368 6 55 
 2 26 Bigus, Clarissa BAY 30934 Nardo El 32885 5 49 
 3 69 Kurzböck, Christina 90017 Flowernic 19257 4 48 
 4 79 Müller, Stefanie 90019 Aida 90014 3 45,5 
 4 124 Wolfinger, Tabea 90039 GK Sir Peppy 90030 3 45,5 
 6 47 Rossmüller, Patricia BAY 31275 Main Rock 33081 1 44 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Kurzböck, Christina 90017 Flowernic 19257 5 
 2 26 Bigus, Clarissa BAY 30934 Nardo El 32885 4 
 3 86 Ortmaier, Kerstin 90022 Image 26368 3 
 4 124 Wolfinger, Tabea 90039 GK Sir Peppy 90030 2 



 5 80 Geishauser, Daniela 90020 Kernow Red Diamond 90015 1 

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Ostermaier, Veit 90043 Steppin Black Jac 28172 5 70 
 2 63 Bauer, Christina 90014 Axel 90012 4 67,5 
 3 89 Allinger, Gina 90024 Marley 90018 3 67 
 4 133 Ostermaier, Veit 90043 Wonder Sugar Baby 90032 2 62,5 
 5 15 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 90004 1 61 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Staber, Maximilian 90033 Kid Pine Cody X 26779 5 71 
 2 118 Weigand, Saskia 90035 TR Freaky Anni 28550 4 70 
 3 56 Wendlinger, Paulina 90011 Mona Devaki Ishani 90009 3 66,5 
 4 12 Peter, Lucia 90003 Peanuts 90003 2 61,5 
 5 8 Hägler, Laura 90002 Pumuckl 90002 1 61 
 5 89 Allinger, Gina 90024 Marley 90018 1 61 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Staber, Maximilian 90033 Kid Pine Cody X 26779 6 54,5 
 2 95 Hagendorn, Sophia 90025 Image 26368 5 53 
 3 122 Stangl, Lisa 90037 Epitome Marry Ann 31786 4 52,5 
 4 12 Peter, Lucia 90003 Peanuts 90003 3 51 
 4 63 Bauer, Christina 90014 Axel 90012 3 51 
 6 56 Wendlinger, Paulina 90011 Mona Devaki Ishani 90009 1 50,5 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Hägler, Laura 90002 Pumuckl 90002 5 
 2 95 Hagendorn, Sophia 90025 Image 26368 4 
 3 32 Patzelt, Leonie 90006 Indigo 90005 3 
 4 15 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 90004 2 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO04 Snaffle Bit Pleasure all Ages Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 
 2 70 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 
 3 18 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Simply Red 23752 
 4 98 Wenk, Jana BAY 31134 Moonlights Mollie 23818 
 5 23 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 
 6 67 Weishäupl, Christine BAY 29273 Spookin In The Reyn 30363 

 

 

 



Ergebnisliste: Sonderprüfung SO05 Snaffle Bit Pleasure 4-6 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Wolfinger, Tabea 90039 GK Sir Peppy 90030 
 2 51 Schramek, Xandra BAY 29099 Dellas Little Nugget 31342 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO10 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 73 
 2 75 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 72 
 3 76 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 70,5 
 4 87 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Sweet Lil Flicka 26369 66,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO08 Basis Junge Pferde 4-6 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Strolz, Isolde BAY A 31248 JP Shine For Sure 32916 5 
 2 61 Geretstorfer, Nicole 90012 Monsun 90010 4,65 
 3 28 Dörrer, Svenja BAY 29302 Sparkling Keyla 32505 4,4 
 4 124 Wolfinger, Tabea 90039 GK Sir Peppy 90030 4 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO06 Snaffle Bit Horsemanship all  Anzahl Nennungen: 16 
 Ages Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 136 Wiesböck, Angelika BAY 23434 LJS Tequila Sunrise 22893 62 
 2 33 Pietsch, Laura BAY 22796 Myster Dress Code 29542 61,5 
 3 17 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 61 
 4 23 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 60 
 5 126 Heinrich, Sophia BAY 24741 Beautys Kindof Magic 23229 57 
 5 131 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 57 
 7 69 Kurzböck, Christina 90017 Flowernic 19257 56 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO07 Snaffle Bit Horsemanship 4-6  Anzahl Nennungen: 4 
 jährig Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Wolfinger, Tabea 90039 GK Sir Peppy 90030 57
 2 63 Bauer, Christina 90014 Axel 90012 47 
 3 51 Schramek, Xandra BAY 29099 Dellas Little Nugget 31342 34 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Strolz, Aileen A 90041 CS Elites Shy Girl X 24539 43 
 2 113 Kremsreiter, Magda 90034 Leyla 90028 41,5 
 3 64 Maier, Selin 90015 Axel 90012 41 
 4 99 Erdreich, Doreen 90027 Ashanty 90021 40,5 
 5 101 Hieber, Sofie 90029 Missy Clucklin Rose 90023 40 

 

 



Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Maier, Selin 90015 Axel 90012 
 2 130 Strolz, Aileen A 90041 CS Elites Shy Girl X 24539 
 3 113 Kremsreiter, Magda 90034 Leyla 90028 
 4 101 Hieber, Sofie 90029 Missy Clucklin Rose 90023 
 5 97 Bergmeier, Julia 90026 Felina 90020 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Erdreich, Doreen 90027 Ashanty 90021 64,5 
 2 64 Maier, Selin 90015 Axel 90012 64 
 3 97 Bergmeier, Julia 90026 Felina 90020 62,5 
 4 101 Hieber, Sofie 90029 Missy Clucklin Rose 90023 53,5 
 5 130 Strolz, Aileen A 90041 CS Elites Shy Girl X 24539 52,5 


